APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Margo/2023

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/03/2023 R$ 47.384,38
Mensalidade Alarme 01/03/2023 R 155,00 | R$ 47.229,38
Supermercado 01/03/2023 R$ 25,14 | R$ 47.204,24
Registro ATA APM 01/03/2023 R 184,55 | R$ 47.019,69
Cartério 01/03/2023 R$ 71,14 | R$ 46.948,55
Mensalidade NSA 01/03/2023 R 168,40 | R$ 46.780,15
Casa e jardim tapete 01/03/2023 R$ 200,00 | R$ 46.580,15
IntegraEtec 03/03/2023 R 300,05 | R$ 46.280,10
Manutencao Predial 03/03/2023 R$ 885,00 | R$ 45.395,10
Decoragao dia da mulher 03/03/2023 R¢ 74,50 | R$ 45.320,60
Supermercado 05/03/2023 R$ 145,57 | R$ 45.175,03
Supermercado 05/03/2023 R¢ 57,96 | R$ 45.117,07
Supermercado 05/03/2023 R$ 51,95 | R$ 45.065,12
Comemoracao Dia das mulheres |06/03/2023 R$ 605,00 | R$ 44.460,12
Tarifa Bancaria 06/03/2023 R$ 70,00 | R$ 44.390,12
Supermercado 07/03/2023 R$ 33,00 | R$ 44.357,12
Despesas reunides 07/03/2023 R$ 180,00 | RS 44.177,12
Despesas reunides 07/03/2023 R$ 252,24 | R$ 43.924,88
Olimpiada do Saber 08/03/2023 R$ 135,00 | R$ 43.789,88
Rematricula 08/03/2023 R$ 40,00 R$ 43.829,88
Manutencéo portdo quadra 09/03/2023 R$ 180,00 | R$ 43.649,88
Banner 10/03/2023 R 110,00 | R$ 43.539,88
Manutencdo Cameras 11/03/2023 R$ 85,90 | R$ 43.453,98
Despesas reunides 12/03/2023 R¢ 81,60 | R$ 43.372,38
Hospedagem Site 12/03/2023 R$ 109,90 | R$ 43.262,48
Vivo Whats 13/03/2023 R 81,91 | R$ 43.180,57
Inscricdo Olimpiada Ganguru 14/03/2023 R$ 250,00 | R$ 42.930,57
Mensalidade Internet 15/03/2023 R$ 300,00 | R$ 42.630,57
Assinatura Jornal 15/03/2023 R$ 150,00 | R$ 42.480,57
Supermercado 17/03/2023 R$ 112,97 | R$ 42.367,60
Despesas reunides 17/03/2023 R$ 120,00 | R$ 42.247,60
Doagao Plis 17/03/2023 R$ 600,00 R$ 42.847,60
Mensalidade Alarme 20/03/2023 R$ 159,00 | R$ 42.688,60
Adesivo Lousa 20/03/2023 R 198,00 | R$ 42.490,60
Matarial Lab Quimica 20/03/2023 R$ 39,23 | R$ 42.451,37
Olimpiada de Historia 21/03/2023 R 630,00 | R$ 41.821,37
Doacgao alunos olimpiada 21/03/2023 R$ 550,00 R$ 42.371,37
Mensalidade Escritorio 24/03/2023 R 180,00 | R$ 42.191,37
Floricultura 24/03/2023 R$ 200,00 | R$ 41.991,37
Supermercado 26/03/2023 R$ 486,54 | R$ 41.504,83
Despesas reunides 27/03/2023 R$ 88,50 | R$ 41.416,33
Despesas reunides 27/03/2023 R¢ 214,99 | R$ 41.201,34
Despesas reunides 30/03/2023 R$ 178,50 | R$ 41.022,84
Decoragao Aniversario Etec 30/03/2023 R$ 370,00 | R$ 40.652,84
Assinatura Revistas 31/03/2023 R$ 101,60 | R$ 40.551,24
Carteirinha 31/03/2023 R 160,00 R$ 40.711,24
Contribuicdo Quadra 31/03/2023 R$ 254,00 R$ 40.965,24
Bazar Etec 31/03/2023 R 629,50 R$ 41.594,74
Instalagdo Lousa 31/03/2023 R$ 90,00 | R$ 41.504,74
Outdoor 31/03/2023 R$ 1.080,00 | R$ 40.424,74
Adesivos 31/03/2023 R$ 235,00 | R$ 40.189,74
Despesas reunides 31/03/2023 R$ 78,13 | R$ 40.111,61
Material Drone 31/03/2023 R$ 102,30 | R$ 40.009,31
Reparo Valvula 31/03/2023 R 80,50 | R$ 39.928,81
Servico de solda e fechaduras

armarios 31/03/2023 R$ 960,00 | R$ 38.968,81
Chaveiro 31/03/2023 R$ 75,00 | R$ 38.893,81
22 Via Carteirinhas 31/03/2023 R$ 150,00 R$ 39.043,81
Utilizacdo Quadra 31/03/2023 R 156,00 R$ 39.199,81
Resultado do Exercicio R$ 2.539,50 | R$ 10.724,07 | R$ 39.199,81
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



